REPUBLIKA E suglpﬁnlsil:

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE
DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr30q rot. _ Tirané mé./ 3 .04 2023

“Norma Tekniko-Profesionale dhe Metodologjike t& Shérbimit Arkivor né Republikén ¢ Shqipéris€”, bazuar né
Listén Tip me afatet e ruajtjes s& dokumenteve, t& Drejtorisé s& Pérgjithshme té Arkivave, Komisioni i Ekspertizés
pér Vlerén e Ruajtjes sé Dokumenteve i Ministrisé sé Turizmit dhe Mjedisit, ngritur me Urdhér t& Ministrit nr. ﬁ_
daté [0.0f M‘} harton Listén Konkrete t&¢ Dokumenteve (£ institucionit me afatet e ruajtjes (Model 11), si mé
poshté:

LISTA KONKRETE E DOKXUMENTEVE ME AFATET E RUAJTJES TE MINISTRISE SE TURIZMIT
DHE MJEDISIT

VITI 2023 MODEL Nr.11

Afati i
ruajtjes

Nr | Emértimi i kategorisé sé dokumentave t& p&rfshira né listé Perk
érko

RHK héshme | Shénime

1 |2 3 4 5

DOKUMENTE TE KABINETIT

Dokumente pér organizimin, funksionimin, kompetencat dhe
veprimtariané e ministrisé dhe institucioneve n€ varési té
1 | Ministris€ Turizmit dhe Mjedisit.




Ligje, vendime, rregullore, urdhra, raporte vjetore‘:, plane vjetore,
buxheti vjetor, evidence vjetore, informacione, relacione

pérmbledhése, instruksione, procesverbale et).

RHK

Evidenca,informacione, relacione, raporte, plane,E periodike, si
dhe projektvendime t& hartuara né MTM, pér té cilat ka dale
VKM, dhénie mendimi pér projektvendime, korrespondencé e
thjeshté etj.

10 vjet

Dokumente té shgyrtuar e miratuar né mbledhjet e Késhillit
té Ministrave dhe t& forumeve té tjera géndrore ¢ vendore.

Urdhra, udhézime, rregullore g& jané objekt i kétij institucioni.

Vendime, urdhra, udhézime, & institucioneve té tjera, qé nuk
jané objekt 1 MTM-sé&. Projektvendime té instituc:ioneve te
tjera,.dhénie mendimi pér projekt vendime,,rregullore e statute té
miratuara, korespondencé e thjeshté etj.

10viet

Dokumente pér organizimin ¢ konferencave, aktiveve,
takimeve, simpoziumeve, konsultave, seminareve, si dhe
pjesémarrje né ato ndérkombétare.

Vendime, raporte, fjalime, procesverbale, rregjistrime me figuré
e me zé& etj.

Ftesa, korespondence e thjeshté, caktim personi etj.

10 vjet

Dokumente pér kontrollin e veprimtarisé s€ institucionit dhe
organeve (& varésist,

Raporte, akt kontrolle, (dokumentacion térésor dhe
pérfundimtar), programe, procesverbale etj.

Akt kontrolle pér probleme t& zakonshme, pér urdhérdemtim,
gjoba, korespondence e thjeshté etj.

10 vjet

Dokumente pér luftén kundér korrupsionit.

Vendime, strategji, plane pune vjetore pér luftén kundér
korrupsionit, relacione, studime, evidencé pérfundimtare,
planifikime né& nivel institucional etj.

RHK

Korrespondenca té thjeshta, informacione dhe t& dhéna
periodike, apo té pérfshira né pérmbledhése et].

10 vjet




Dokumente pér asistencé teknike dhe shkémbim pérvoje me

vendet ¢ tjera, pér organizimin dhe funksionimin e

6 | institucionit.
Marrveshje, memorandum t& pérbashkéta, plane vjetore,

A | vendime, raporte, relacione etj. RHK
Korespondencé e thjeshté, t&¢ dhéna periodike pérfshiré né

B | pérmbledhése et] 10 vjet
Dokumente pér organizimin dhe funksionimin e Grupeve

7 | Ndérinstitucionale té Pungés (GNP).

A | Vendime, udhézime, urdhéra, informacione pérmbledhése, et). RHK
Evidenca periodike, informacione periedike, korespondence e

B | thjeshte, caktim personi etj. 10 vjet
Kérkesa dhe ankesa t¢ shtetasve dhe subjekte\‘ie té ndryshme
dérguar organeve dhe personaliteteve shtetérore pér ¢éshtje

8 | té ndryshme.
Pér probleme me interes t& vegante (€ shtetit dhe t& t& drejtave té

A | njeriut etj. RHK

B | T& tjera. 10 vjet
Dokumente pér bashképunimin e shoqatave dhe subjekteve

9 | té tjera shogérore me Ministriné.
Vendime, udhézime, raporte, marrveshje, programe pune,

A | informacione etj. RHK
Evidenca e informacione periodike t& pérfshira né pérmbledhése,

B | korrespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
Dokumente pér rregulloren e brendshme tip t€ institucionit e

10 | varésive.
Rregullore, vendime, urdhéresa, t& dhéna statistikore

A | pérmbledhése etj. RHK
Projekte, t& dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése,

B | korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet

11 | Dokumente kadastrale dhe hipotekare.




. VT

Urdhra, studime, relacione, raporte, korespondenca té
réndésishme etj. ‘ RHK

| Té dhéna periodike t€ pérfshira n¢ pérmbledhése, korespondencé
e thyeshté etj. ' 10 vjet

Dokumente té projekteve qé zbatohen né Ministri.

Urdhra, vendime, udhézime, raporte, informacione
pérmbledhése, studime, projektet e miratuara etj. RHK

Evidenca e informacione periodike té pérfshira né pérmbledhése,
korespondencé e thjeshté, CV t& personelit, procedura konkurimi
etj. ' : 10 vjet

Dokumente pér metodologjiné dhe metodikén e planifikimit,
evidenca, statistikat.

Studime, udhézime, procesverbale, balanca vjetore, etj. RHK

Evidenca e balanca periodike, pérfshiré né pgrmbledhése,
korespondenca té thjeshta etj. 10 vjet

Dokumente pér pérgatitjen e anketave té ndryshme.

Analiza, raporte, informacione etj. RHK

Dokumente analitike pér pérgatitjen e aﬁkgtave elj. 10 vijet

Dokumente pér pérgatitjen e buletinéve dhe vietaréve
statistikoré.

Origjinali i buletineve dhe vjetaréve etj. RHK

Korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet

DREJTORIA PER POLTIKAT E ZHVILLIMIT TE
TURIZMIT

Dokumente pér strategjiné e zhvillimit té politikés turistike.

Studime, mastérplane, vendime, udhézime, plane! raporte
vjetore, si dhe marréveshje, relacione e informacione
pérmbledhése etj. RHK

Relacione, informacione periodike, korespondencé e thjesht€ etj 10 vjet

turistike.

Dokumente pér normat dhe standartet né veprmtariné




A | Studime, vendime, raporte, relacione vjetore, etj. RHK
Relacione e informacione periodike t& pérfshira ng
B | pérmbledhése, korespondence e thjeshte etj. 10 vjet
18 | Dokumente pér zhvillimin me pérparési té zonave turistike.
Studime, vendime, raporte, relacione, informacione
A | pérmbledhése vjetore, etj. RHK
Relacione e informacione periodike té pérfshira né pérmbledhése
B |et. 10 vijet
Dokumente pér ndértimin e objekteve dhe administrimin e
19 | tyre né zonat turistike.
Studime, vendime, raporte, relacione, informacione
A | pérmbledhése, vjetore, et] RHK
Relacione, informacione, evidence periodike t€ pgrfshira né
B | pérmbledhése, dokumenta tekniké, korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
Dokumente pér hyrje né kufi té shtetasve t€ huaj dhe
20 | frekuentimin e hoteleve nga shtetas shqiptaré dhe té huaj.
Vendime, udhezime, raporte, studime, informacione
A | pérmbledhése etj. RHK
Evidenca dhe informacione periodike t& p&rfshira né
B | pérmbledhése, korespondence e thjeshté etj. 10 viet
DREJTORIA PER POLITIKAT E ZHVILLIMIT TE
MJEDISIT
21 | Dokumente pér florén dhe faunén.
Ligje, vendime, plane, urdhéresa, raporte, studime vjetore,
paraqitje grafike dhe ng figuré e z&, relacione pérmbledhése pér
A | florén dhe faunén né vendin tone, etj. RHK
B | Té dhé&na periodike, korespondence e thjeshté, efj. 10 vjet
22 | Dokumente pér rrjetin e zonave té mbrojtura.
Vendime, urdhéresa, plane, raporte, studime, rela;cione, vjetore
A | paragitje grafike, korespondenca t& réndésishme ctj. RHK
T& dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése) korespondence
B | e thjeshtg etj. 10 vjet




Dokumente pér pérmbajtjen e elementéve pérbéres, cilésing,
pérmbajtjen ¢ metaleve t& tretur, radioaktivitetin né ujrate

23 | deteve, lumenjve dhe ligeneve.
Ligje, vendime, udhézime, plane, raporte, studime, relacione, t&
A | dhéna statistikore vjetore, et]. RHK
Te dhéna periodike té pérfshira n& pérmbledhése, korespondencé
B | e thjeshté et. 10 vijet
Dokumente pér strukturén, shpérndarjen sipas geverisjes,
24 | funksionimit té fondit pyjor, kullotave dhe silvikulturés.
Ligje, vendime, plane, urdhra, raporte, studime, relacione, t&
A | dhéna statistikore, vjetore, etj. RHK
T& dhena periodike t& pérfshira né pérmbledhése, korespondencé
B | e thjeshté, etj 10 vjet
Dokumente pér mbjellje, shfrytézim, démtim né pyje, kullota
25 | etj.
Plane, raporte, evidenca statitikore, relacione, informacione
A | pérmbledhése vjctore, vendime, udhezime etj. RHK
Evidenca, relacione periodike té pérfshira né pérmbledhése,
B | korespondencé e thjeshte etj. 10 vjet
Dokumente pér mbejtjet ¢ ngurta, kimike, urbane, pér
26 | pérmbajtjen e elementeve t&€ démshém né atmosferé.
Ligje, vendime, udh&zime, urdhra, korespondencé e
A | réndésishme, plane, paraqitje grafike, autorizime etj. RHK
Té dhéna periodike t& pérfshira ng pérmbledhése, korespondencé
B | e thjeshts etj. 10 vijet
Dokumente pér vlerésimet né ndikimet mjedis'ore, leje
27 | mjedisore,
Vendime dhe Deklarata pér vlerésimet né ndikimet mjedisore.
A | Korespondencé e réndésishme, informacione et). RHK
Leje mjedisore té& léshuara nga institucioni, Procedura
ndérmjetése pér nxjerrje aktesh pérfundimtare, evidenca
B | periodike, korespondencé ¢ thjeshté etj. 10 vjet




|
‘ |
DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARTIZIMIT
DHE HARMONIZIMIT TE KUADRIT RRE(_}ULLATOR

(JURIDIKE) '

28

Dokumente, programe ligjore dhe harmonizimi i kuadrit

Dokumente pér hartimin e ligjshmerisé né turizém dhe mjedis.
Studime, vendime, udhezime, informacione, relacione,

A | korespondence e rendesishme etj RHK
B | Korespondence e thjeshte et]. 10 vjet
29 | Dokumente pér zbatimin e ligjshmérisé.
A | Studime, vendime, udhé&zime, raporte, relacione. RHK
B | Korespondencé e thjeshté et]. 10 vjet
I
30 | Dokumente lidhur me proceset gjyqésore. \
Vendime t& formés sé preré t& gjykatave, raporte, relacione
A | pérmbledhése, informacione, evidenca pérmbledlilése etj. RHK
Flete thirrje, njoftime, kerkesé padi, informacione periodike,
B | korespondencé e thjeshté et] | 10 vijet
31 | Dokumenta lidhur me pérmbarimin, notering, avokatiné.
|
Vendime, udhé&zime, raporte, evidenca p&rmbledhése,
A | informacione gg jan€ objekt i kétij institucioni. | RHK
Informacione e evidenca periodike, pérfshiré né pérmbledhése,
B | korespondencé e thjesht etj. l 10 vjet
DREJTORIA E DERREGULLIMIT, LEJEVE,
LICENCAVE DHE MONITORIMIT
Dokumente pér organizim takimesh, evente, n;nbledhje,
32 | tryeza, workshope etj.
Vendime, raporte, informacione, evidenca pérmbledhése,
A | studime etj. | RHK
Evidenca periodike, njoftime, ftesa, caktim personi,
B | korespondencé e thjeshte et]. : 10 viet
33

Dokumenta pér licenca e leje te subjekteve, au‘torizime etj.

i




Regjistra, evidence pérbledhése, studime, inform

acione, vendime

A | et RHK
Té dhena periodike t& pérfshira né pérmbledhése, korespondencé
B | e thjeshté etj. 10 vjet
DREJTORIA PER POLITIKAT E INTEGRIMIT,
KOORDINIMIT, MARREVESHIJEVE DHE
ASSISTENCES
34 | Dokumente mbi Planin Kombétar té Integrimit Europian.
Vendime, udh&zime, raporte, informacione pérmbledhése,
A | strategji, studime etj. RHK
Evidenca, informacione periodike t& pérfshira né|pérmbledhése,
B | korespondencé e thjeshté etj 10 vjet
Dokumente pér aderimin e vendit toné né organizma
ndérkombtare si konventa etj, procesverbale, '
35 | informacine,relacione etj
Deklarata, nota, marrveshje, protokolle, raporte, informacione,
A | relacione ¢tj RHK
Korespondence e thjeshté, t& dh&na ndihmése péri hartimin e
dokumentave pérfundimtare t& pérfshira né pérmbledhése,
relacione, informacione periodike t& pérfshira n& pérmbledhése
B | et. 10 vjet
Dokumente lidhur me bashképunimin dhe ndihmén e
36 | institucionit me vende (& tjera.
A | Studime, vendime, udhézime, raporte, relacione etj. RHK
Protesta, kérkesa e ankesa t& subjekteve politike, shogérore e
qytetare (tipike), e ankesa t€ zakonshme, subjekteve,
B | korespondenceé e thjesht€ etj. 10 vjet
Dokumenta lidhur me Pagesat e Kontributeve Vullnetare té
38 | vendit ton& n& organizmat nderkombtare.
Vendime, udhézime, evidencé pérmbledhése, raporte,
A | informacione. RHK
B | Evidenca periodike, korespondencé e thjeshté, etj. 10 vjet




Dokumente mbi marréveshje bashképunimi té shtetit
shqiptar, té Ministrisé dhe varésive, me shtete|e organizma t&
tjera ndérkombétare,

Vendime, projekte te miratuara, marrveshje, udhezime, raporte,
informacione, evidence statistikore permbledhese, procesverbale,
nota diplomatike, letra akreditimi. RHK

Projekte, informacione, deklarata, programe,intervista, letra e

telegrame te personaliteteve t& ndryshme,pér vendin tone, si dhe
raporte periodike t€ pérfshira né pérmbledhése, korespondencé e
thjeshté etj. 10 vjet

Dokumete pér trajtimin e personaliteteve dhe delegacioneve
té huaja,

Vendime, urdhéresa, informacione, raportime. RHK

Korespondencé ¢ thjeshté, njoftime etj. 10 vjet

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT
FINANCIAR

Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit.

Buxheti i konsoliduar vjetor, programe buxhetore afatmesme,
vendime, raporte, situacione, evidenca pérmbledhése efj. RHK

Projekt buxheti, situacione e evidenca periodike t& pérfshira ng
pérmbledhése, korespondencé e thjeshté et). 10 vjet

Dokumente mbi kontrollin pér fondin e pagave dhe fuqiné
punétore.

Vendime, udhezime, metodika, studime, relacione ¢
informacione p&rmbledhése efj. RHK

Relacione, informacione periodike t& pérfshira né pérmbledhése,
korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet

Dokumente mbi kontrollin pér investimet publike dhe ato té
huaja. ‘

Vendime, udhezime, metodika, studime, relacione e
informacione pérmbledhése, investime publike, etj. RHK




Relacione, informacione periodike t€ pérfshira né pérmbledhése,

B | korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
44 -
Dokumente pér té dhéna fiskale, pér treguesit fiskalé, t&
ardhurat, shpenzimet.
A | Vendime, udhezime, raporte statistikore, studime etj. RHK
Evidenca dhe informacione periodike t& pérfshira né
B | pérmbledhése, korespondencé e thjesht, etj. 10 vijet
45 | Dokumente pér thesarin.
Vendime, udhezime, raporte, relacione e informacione
A | permbledhese efj. RHK
Relacione, informacione periodike té pérfshira né pérmbledhése,
B | korespondencé e thjeshté, urdhér pagesa, xhirime,etj 10 vjet
46 | Dokumente pér financimin e sektoréve té ndryshém.
A | Vendime, udhezime, raporte pérmbledhése etj. RHK
Bilance e evidencé periodike t& pérfshira né pérmbledhése,
B | korespondencé e thjeshté et]. 10 vjet
Dokumente pér funksionimin ¢ kontrollit té brendshém, pér
47 | monitorimet.
Programe, akt-kontrolle pér probleme t& réndésishme,
A | pérgjithsime, raporte e relacione pérmbledhése et RHK
Akt-kontrolle pér problem t& zakonshme,relacione e
informacione periodike pérfshiré né pérmbiedhése koresponde
B | nce ¢ thjeshté ey 10 vjet
48 | Dokumente pér problem té kontabilitetit.
A | Vendime, udhézime, studime,bilanci vjetor etj. RHK
Bilance e evidenca periodike pérfshiré né pérmbledhése,
B ! korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
Dokumente pér pagesat e punonjésve, pér sigurimet
49 | shogéror e shéndetésore.

10



Borderoté e pagave (kur mungon libri i pagave), fzendime,
udhezime, evidencé permbledhése pér paga e fuqi punétore, pér

A | pagesat e sigurimeve shoqerore etj. RHK
B | Evidenca periodike, korespondencé e thjeshté etj} 10 vjet
50 | Dokumenta per inventarizimin fizik té m jeteve kryesore.
Vendime, udhézime, urdhra, evidehca statistikore, permbledhese,
A | raporte, informacione etj. RHK
Iventari fizik i mjeteve kryesore, evidenca te pertshira né
B | pérmbledhése, korespondencé e thjeshté etj 10 vjet
DREJTORIA E MIREADMINISTRIMIT TE, BURIMEVE
NJEREZORE, ARKIVE-PROTOKOLLIT DHE
SHERBIMEVE
Dokumente pér strukturat, organikat, numrin e punonjésve,
51 | nivelin arsimor, fondin e pagave.
Vendime, udh&zime, raporte, organikat e punonjésve, pasqyra,
A | libri i pagave, propozime t& miratuara etj. RHK
B | Propozime t& pamiratuara,korespondencé e thjeshté etj 10 vijet
52 | Dokumente lidhur me burimet njerézore.
Vendime, urdheresa, evidenca pérmbledhése, plane vjetore e
A | shumé vjecare, etj. RHK
Evidenca periodike pérfshirg né pérmbledhése, korespondencé e
B | thjeshte etj. 10 vjet
53 | Dosje personale t& kuadrit.
Dokumente pér emérime, gradime, dekorime, transferime, masa
A | ndeshkimore. 50 vjet
B | Dosje personale t&€ kuadrit, etj. 50vjet
54 | Dokumente pér trajtimin e specialistéve.
A | Vendime, udhézime, rregullore etj. RHK

11



Kérkesa, CV, procedura ndérmjetése deri para emérimit apo

kontratés pérfundimtare, Korespondencé e thjesh

1€, kontrata

B | pune etj. 10 viet
Dokumente pér népunésin civil, reformén né administratén
55 | publike.
Vendime, udhézime, ligje, informacione, raporte, studime,
A | evidencé pérmbledhése etj. RHK
Evidenca e informacione periodike t€ pérfshira n¢ pérmbledhése,
B | korespondencé e thjeshté et]. 10 vjet
Dokumente pér té drejtén ¢ informimit dhe mbrojtjen e té
56 | dhénave personale.
Vendime, udhezime, studime, raporte, informacione
A | pérmbledhése et]. RHK
B | Evidenca e informacione periodike, korspondencg e thjeshté etj. 10 vjet
57 | Dokumente pér kontrollin dhe deklarimin e pasurisé.
Vendime, udhezime, informacione pérmbledhése, raportime,
A | informacione etj. RHK
Evidenca periodike t& pérfshira né pérmbledhése, korespondencé
B | e thjeshté etj. 10 vjet
58 | Dokumente pér administrimin e dokumenteve|zyrtare.
Vendime, udhézime, informacione pérmbledhésel raportime,
A | regjister evidentimi dokumentesh efj RHK
Evidenca periodike, pasqyra emértuese e geljes sé dosjeve,
regjistér shpérndarje dokumente model 4, libri i postes model
B | 4/1, etj. 10 vjet
Dokumente pér krijimin, administrimin ¢ dokumenteve/
59 | dosjeve té klasifikuara. '
Vendime, udhé&zime, informacione, raportime, korespondencg e
A ! réndésishme, regjistér evidencimi dokumenta t& klasifikuara etj. | RHK
B | Evidenca periodike, korespondencé e thjeshté efj 10 vjet
60 | Dokumente pér marrédhéniet me qytetarét.

12



A | Vendime, udhezime, informacione, evidence pérmbledhése et RHK
Evidenca periodike t& pérfshira né pérmbledhése) kérkesa,
B | ankesa t& zakonshme t& qytetareve, korespondencé e thjeshté etj. 10 vjet
Dokumente pér organizimin dhe funksionimin e sistemit t&
61 | IT (Teknologjisé sé Informacionit) né Ministri dhe varési.
Vendime, udhézime, informacione pérmbledhése, raporte
A | studime etj. RHK
B | Evidenca periodike, korespondenca té thjeshta, efj. 10 vjet
|
Dokumente pér furnizimin me 1éndé ndihmése, blerje,
62 | shérbime, mirémbajtje automjetesh.
Vendime, urdheresa, akte normative, studime, raporte, evidenca
A | pérmbledhése etj. RHK
Evidenca, programe pune periodike, korespondencé e thjeshté
B |et. 10 vjet
63 | Dokumente té fondkrijuesit.
Urdhér pér ngritje komisioni ekspertize, urdhri pér asgjesim
A | dokumenteshinventare pér dokumentat RHK, procesverbale. RHK
Lista me afate t& ruajtjes, model 11, listé vegimi pé&r asgjesim
dokumentash, procesverbale, asgjesim dokumentash té
pérkohé&shme, procesverbal dorezimi t&€ dokumentave RHK, né
B | Arkivin Qendror t&€ Shtetit etj. 10 vjet
DREJTORIA E PROKURIMEVE DHE
PARTNERITETEVE
Dokumenta pér organizimin e tenderave té sektoreve té
64 | ndryshém. -
Ligje, vendime, urdhéresa, kushte, marrveshje, kontrata, shpallje,
prokurim me fonde buxhetore, procesverbale, akt kolaudimi dhe
A | marrje né dorézim, regjistér prokurimesh etj. RHK
Dokumente ndihmése pér hartimin e dokumenteve kryesore (&
B | pérfshira apo pasqyruara né to, korespondencg e thjeshté etj. 10 vjet
Dokumente pér mardhénie kontraktore midis !subjekteve té
65 | ndryshme.
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Vendime, urdheresa, raporte, relacione, informacione, evidenca e
A | kontrata et). RHK
Evidenca e informacione periodike t& pérfshira né pérmbledhése,
B | projekt-kontrata, korespondencé e thjeshtg etj. 10 vjet
Dokumente pér rikonstruksion, transferim me mjete
66 | kryesore. '
A | Studime, vendime, plane, udhezime, evidence pérmbledhése etj. | RHK
Evidenca e informacione periodike té pérfshira né pérmbledhése, 5-10
B | korespondencé e thjeshté etj. vijet
DREJTORIA E AUDITIMIT TE BRENDSHEM
Dokumente pér auditimin e brendshém né Ministri dhe
67 | institucionet vartése.
Urdhéra, udhézime, vendime, informacione ¢ evidenca
A | pérmbledhése, raporte pérfundimtare t€ auditimeve etj. RHK
Projekt-raporte, dokumente té tjera ndihmése pér|hartimin e
raportit pérfundimtar, evidencé periodike, korespondencé e
B | thjeshte et). 10 vjet
KRYETAR
ZEVENDESMINISTER
Almira MBULLA
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